Số  02  Phan Đình Phùng,     Phường Quang Vinh,     Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP Đồng Nai, ngày            tháng       năm 2023
V/v đôn đốc nhập liệu và báo cáo kết

quả thực hiện bổ sung thông tin trên

CSDLQG về CBCCVC

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Văn bản số 4481/SNV-VP ngày 27/10/2023 của Sở Nội vụ về việc

đôn đốc nhập liệu và báo cáo kết quả thực hiện bổ sung thông tin trên CSDLQG

về CBCCVC.

Ngày 18/10/2023, Sở Y tế có Văn bản số 6336/SYT-VP đề nghị các đơn vị

triển khai việc thực hiện rà soát, bổ sung các trường thông tin chưa đúng, còn

thiếu của mỗi cá nhân trên phần mềm QLCBCCVC.

Để đảm bảo tiến độ, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức nhập liệu bổ sung thông tin còn

thiếu; khẩn trương phê duyệt các hồ sơ đủ yêu cầu để Sở Nội vụ tiến hành đồng

bộ dữ liệu với CSDLQG về CBCCVC đảm bảo thời gian quy định của Bộ Nội vụ.

2. Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm về tính chính xác, đầy đủ của nội

dung và tiến độ cập nhật cơ sở dữ liệu quốc gia đối với cán bộ, công chức, viên

chức thuộc đơn vị quản lý.

3. Đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện, gửi về Sở Y tế trong ngày

27/10/2023. Nội dung báo cáo gồm: tổng số cán bộ, công chức, viên chức của đơn

vị (số lượng đã được cấp tài khoản, số lượng chưa được cấp tài khoản); số lượng

hồ sơ đã được xác nhận nhận thông tin; số lượng và danh sách cán bộ công chức

bị sai số căn cước công dân, lỗi tài khoản không thể đăng nhập phần mềm, các sai

sót, lỗi khác (nếu có) và khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị (nếu có).

Sau ngày 27/10/2023, Sở Y tế sẽ tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ về việc cập

nhật dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị và đưa nội dung này

vào tiêu chí đánh giá công vụ cuối năm.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:03:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:05:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:06:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:06:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T16:06:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!